Quisquis ama, valia, peria qui nosci amare;
Bis tanti peria, quisquis amare vota.

Da fridam pusillum.

KŘESTÁNSKÉ NÁPISY

Fuit mihi natibitas Romana. Nomes si queris, Iulia Bocata so, que uixi munda cum byro meo Florentio, cui demisi tres filios superstetes.

Florentia pia bona crestiana. Dulcissimae coiugi ego Maius feci. Que uixit mecum sene nula querela seper.

Ic requiescit in pace domna Bonosa [...] et domno Menna [...], abeat anatema a Iuda si quis alterum omine super me posueri [...].

AFRA, ITALA, VULGATA

LVC., IV, 24-27

AFRA: Ille autem dixit illis: “Amen dico uobis, quia multae uiduae fuerunt in diebus Heliae in Isdrahel, quando conclusum est caelum annis tribus et mensibus sex, quomodo facta est famis in omnem terram; et ad nullam illarum missus est Elias, nisi in Sarepta Sidonae ad mulierem uiduam. Et multi leprosi erant in Isdrahel tempore Eliae profetae; et nemo ex eis emundatus est, nisi Neman Syrus.”

ITALA: Ait autem Jesus: “Amen dico uobis, quod nemo propheta acceptus est in patria sua. In ueritate dico uobis, multae uiduae fuerunt in diebus Heliae in Istrahel, quando clusum est caelum annis tribus et mensibus sex, cum facta est famis magna in omni terra; et ad nullam illarum missus est Helias, nisi in Sarepta Sidoniae ad mulierem uiduam. Et multi leprosi erant in Istrahel sub Heliseo propheta; et nemo eorum mundatus est, nisi Neman Syrus.”

VULGATA: Ait autem: “Amen dico uobis, quia nemo propheta acceptus est in patria sua. In ueritate dico uobis, multae uiduae erant in diebus Heliae in Israhel, quando clausum est caelum annis tribus et mensibus sex, cum facta est fames magna in omni terra; et ad nullam illarum missus est Helias, nisi in Sarepta Sidoniae ad mulierem uiduam. Et multi leprosi erant in Israhel sub Helisaeo propheta: et nemo eorum mundatus est, nisi Neman Syrus.”

APPENDIX PROBI (4. stol. n. 1.)

olim	non	<i>oli</i>	amygdala	non	<i>amiddula</i>
passim	non	<i>passi</i>	auctoritas	non	<i>autoritas</i>
numquam	non	<i>numqua</i>	frustrum	non	<i>frustum</i>
calida	non	<i>calda</i>	auris	non	<i>oricla</i>
frigida	non	<i>fricda</i>	anus	non	<i>anucla</i>
speculum	non	<i>speculum</i>	neptis	non	<i>nepticla</i>
masculus	non	<i>masclus</i>	pauper mulier	non	<i>paupera</i>
orticulus	non	<i>orticlus</i>			<i>mulier</i>
uetulus	non	<i>ueclus</i>	socrus	non	<i>socra</i>
uitulus	non	<i>uiclus</i>	nurus	non	<i>nura</i>
baculus	non	<i>uaclus</i>	terraemotus	non	<i>terrимотium</i>
flauus	non	<i>flaus</i>	teter	non	<i>tetrus</i>
auus	non	<i>aus</i>	proles	non	<i>prolis</i>
riius	non	<i>rius</i>	uulpes	non	<i>ulpis</i>
equus	non	<i>ecus</i>	facies	non	<i>facis</i>
coqui	non	<i>coci</i>	fax	non	<i>facla</i>
pauor	non	<i>paor</i>	tristis	non	<i>tristus</i>
februarius	non	<i>febrarius</i>	ipse	non	<i>ipsus</i>
tensa	non	<i>tesa</i>	linteum	non	<i>lintium</i>
ansa	non	<i>asa</i>	fasseolus	non	<i>fassiolus</i>
occasio	non	<i>occansio</i>	solea	non	<i>solia</i>
formosus	non	<i>formonsus</i>	uinea	non	<i>uinia</i>
persica	non	<i>pessica</i>